Av. Weimar Gonçalves Torres, 3215 - D – Centro - Dourados – MS CEP: 79.800-023
Fone: (067) 3427-4040 / 3427-5050        E-mail: administrativo@previd.ms.gov.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE DOURADOS - PREVID

Criado pela L.C. nº 108 de 27/12/2006

CNPJ: 08.797.960/0001-36 Gestão 2016-2019

EDITAL PREVID  008/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS

ANTONIO MARCOS MARQUES, Diretor
Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de
Dourados, no uso de suas atribuições,
atendendo ao disposto no Edital
FAPEMS/PREVID 001/2015 e alterações,
do Concurso Público de Provas e Títulos
para o Quadro dos Servidores do Instituto
de Previdência Social dos Servidores do
Município de Dourados/MS, homologado
conforme Edital FAPEMS/PREVID 018/2015

de 19/10/2015, publicado no Diário Oficial nº
4.076, de 20/10/2015 e,  Edital PREVID
007/2017 de 04/04/2017, publicado no Diário
Oficial nº 4.428, de 05/04/2014; divulga:

RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICO-PERICIAL

CARGO/FUNÇÃO: Advogado Previdenciário

LAIS KUROKI ITO - condição: apta para a função.

Dourados-MS, 02 de Maio de 2017.

ANTONIO MARCOS MARQUES
Diretor Presidente